

Fylkesdelplan for Setesdal Vesthei Ryfylkeheiene og Setesdal Austhei.

Protokoll fra møte i styringsgruppa for planprogrammet

Dato: 22. april 2009

Sted: Hotell Norge. Kristiansand.

Tilstede:

Fra styringsgruppa møtte: Thore Westermoen (leder), Endre Haus, Knut Austad, John Fidjeland, Torkel Myklebust, Tellef Olstad, Bjørn Nome, Lars Bjaadal, Olav Urbø, Arne Vinje, Bjørn Laugaland, Tor Jørgen Tjørhom og Oddmund Ljosland.

Forfall: Tom Tvedt, Laila Øygarden, Olaug V. Bollestad, Marthon Skårland, Ole Tom Guse, Odd Omland, Kay Jeiskelid, Bjørgulv S. Lund

Fra administrativ arbeidsgruppe møtte: Heidi Jønholt, Bjørg Hellem og Leiv Egil Thorsen. John Jastrej, nytilsatt prosjektleder var tilstede under hele møtet.

Forfall: Sissel Bakke

1. Orienteringer:

Tilsatt prosjektleder, John Jastrej ble presentert for styringsgruppa.

Det ble orientert om de to siste møtene i arbeidsutvalget (AU).

2. Godkjenning av innkallingen:

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

3. Referat fra forrige møte:

Endre Haus tok opp spørsmålet vedr. villreinnemndas ønske om å få plass i styringsgruppa. Det er uenighet om nemndas plassering i prosjektorganisasjonen.

Leder påpekte at spørsmålet ble drøftet i forrige møte og en er kommet frem til at styringsgruppa skal være sammensatt av politikere.

Referatet ble godkjent.

4. Presentasjon av temakartet; "Biologisk leveområde til villreinen i Setesdalsheiene".

Anders Mossing fra Norsk Villreinsenter Sør, orienterte om temakart som er laget for å "derfinere en biologisk fundert yttergrense for villreinens arealbruk som funksjonsområder innenfor denne."

5. Utsatt sak 14; Avgrensning av planområdet.

Saken ble drøftet etter pkt. 6.

Styringsgruppa gir sin tilslutning til forslag til avgrensning av planområdet slik det kommer frem i dokumentene og anbefalt av arbeidsutvalget i møte 18.03.09.

6. sak 17; høring av planprogram

Lars Bjaadal foreslo at planprogrammet måtte omarbeides slik at det ble en bedre balanse mellom vernehensyn og bygdeutviklingshensyn samtidig som noen målformuleringer burde omformuleres.

Konklusjon:

Styringsgruppens medlemmer formulerer forslag til tillegg/endringer/innspill til planprogrammet **innen 30. april kl. 12.00.**

Forslagene må ha en ordlyd og formulering som evt. kan tas direkte inn i planprogrammet. Det bør også vises til sidenummer og avsnitt der endringene er foreslått.

Forslagene sendes til Leiv Egil Thorsen pr e-post; leiv-egil.thorsen@aa-f.kommune.no.

Leiv Egil videresender forslagene til alle medlemmene i styringsgruppa og administrativ arbeidsgruppe innen 30. april kl. 15.00

Medlemmer av styringsgruppen må melde tilbake til Leiv Egil om de kan akseptere eller ikke akseptere endringsforslagene innen 08.05.09 kl. 12.00.

Arbeidsutvalget (AU) gis myndighet til å fatte endelig vedtak om planprogrammet og oversende dette til Fylkeskommunene for utlegging til offentlig ettersyn.

Referatet er foreløpig godkjent av

Thore Westermoen
leder